[image: image1.png]

	Администрация

Октябрьского сельского

поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.11.2021_№ 78
с. Антипинка

	    Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Октябрьское ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

               12.11.2021_  №  78
Антипинка сали

О   проекте  решения  Собрания депутатов

Октябрьского     сельского    « О   бюджете

Октябрьского       сельского        поселения

Порецкого района Чувашской Республики

на  2022  год и на плановый период 2023

2024 годов»
         Администрация Октябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         одобрить проект решения Собранию депутатов Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О бюджете Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и направить его для рассмотрения в Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.
Глава сельского поселения                                                                       В.А. Орлов